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1 34 Monday, August 19, 2024

Tuesday, August 20, 2024
Wednesday, August 21, 2024

Thursday, August 22, 2024
Friday, August 23, 2024

1 35 Monday, August 26, 2024

Tuesday, August 27, 2024 x x x x Jaaropening + start lessen klas 2 t/m 6
x Jaaropening + introductie brugklas leerjaar 1

Wednesday, August 28, 2024 x Introductiedag brugklas leerjaar 1

Thursday, August 29, 2024 x x x x x Introductiedag/Teambuildingsdag
x Kamp brugklas leerjaar 1
x Disco brugklas leerjaar 1

Friday, August 30, 2024 x Kamp brugklas leerjaar 1
1 36 Monday, September 2, 2024 x M3: Voorstelling sociale media

x Ouderavond A3 en A4
Tuesday, September 3, 2024

x Ouderavond A5 en A6
Wednesday, September 4, 2024

x 19.30 Ouderavond M3
x 20.15 Ouderavond M4

Thursday, September 5, 2024
x 19.30 Ouderavond brugklas leerjaar 1

Friday, September 6, 2024
1 37 Monday, September 9, 2024 x 13.15-16.15 A6: Proefexamens Engels

Tuesday, September 10, 2024

Wednesday, September 11, 2024 x x 13.15-16.15 M4/H5: Proefexamens Engels
Thursday, September 12, 2024 x x x x 15.15-21.00 mentorgesprekken alle leerjaren m.u.v. brugklas leerjaar 1

Friday, September 13, 2024
1 38 Monday, September 16, 2024

Tuesday, September 17, 2024 x x x x 15.15-21.00 mentorgesprekken alle leerjaren m.u.v. brugklas leerjaar 1
Wednesday, September 18, 2024 A5: project Bubbelbrekers (9.10-11.20)

Thursday, September 19, 2024
Friday, September 20, 2024

1 39 Monday, September 23, 2024
Tuesday, September 24, 2024 x Ouderavonden havo 3/4/5

Wednesday, September 25, 2024
Thursday, September 26, 2024 x x x x x Aangepast rooster: les t/m 5e uur

Friday, September 27, 2024 x Wiskundetoernooi Universiteit Nijmegen (alleen voor betrokkenen)
1 40 Monday, September 30, 2024 MR

Tuesday, October 1, 2024
Wednesday, October 2, 2024 A5: project Bubbelbrekers (13.10-16.10)

Thursday, October 3, 2024
Friday, October 4, 2024

1 41 Monday, October 7, 2024
Tuesday, October 8, 2024

Wednesday, October 9, 2024
Thursday, October 10, 2024 x x x x x Viering Dag van de Leraar: leerlingen 1e uur vrij 

x 15.15-21.00 mentorgesprekken brugklas leerjaar 1

Zaalvoetbaltoernooi onderbouw
Friday, October 11, 2024

1 42 Monday, October 14, 2024 19.30 ouderavond M4 reis
Tuesday, October 15, 2024 x 15.15-21.00 mentorgesprekken brugklas leerjaar 1

Wednesday, October 16, 2024 x x x x x Aangepast rooster: les t/m 5e uur

Toetsweek Thursday, October 17, 2024 x x x START SE 1 / PTO 1 H3/A3

Friday, October 18, 2024
1 43 Toetsweek Monday, October 21, 2024 x x START PTO 1  leerjaar 1 en 2

x Afname cito 0 leerjaar 1
Tuesday, October 22, 2024 x Afname cito 0 leerjaar 1

Wednesday, October 23, 2024
Thursday, October 24, 2024 x Afname cito 0 leerjaar 1

Friday, October 25, 2024 x x Rekentoets M3/H3
x x x x x EINDE SE 1 / PTO 1

1 44 Monday, October 28, 2024 HERFSTVAKANTIE
Tuesday, October 29, 2024 HERFSTVAKANTIE

Wednesday, October 30, 2024 HERFSTVAKANTIE
Thursday, October 31, 2024 HERFSTVAKANTIE

Friday, November 1, 2024 HERFSTVAKANTIE



2 45 Havo 3 Projectweek Havo 4 Projectweek wo-
do-vr Monday, November 4, 2024 Begin 2e kwartaal

x x H4/A5: ProDemos
x x H5/A6: Excursie Kunst / H5 leerlingen zonder Kunst: kernvakkendag

x x M4/A4: COC-voorlichting
x A3: pre-profielkeuze excursie TU Delft

x Voorstelling: de vuilnismannen
Tuesday, November 5, 2024 x A4: MEP

x A3: Klimaatweek
x H4: COC-voorlichting

x M4: sollicitatietraining
x H5: PWS-werkdag: onderzoeksopzet

Wednesday, November 6, 2024 x A4: MEP
x M4: studiereis

x A3: Klimaatweek
x H5 PWS werkdag: bedrijvenbezoek

Thursday, November 7, 2024 x A4: MEP
x M4: studiereis

x A3: Klimaatweek
x H5: Beconomiedag

Friday, November 8, 2024 x A4: MEP
x M4: studiereis

x A3: Klimaatweek
x x H5/A5: Excursie Lille

2 46 Leerjaar 1: Lessen Maak je niet druk in de 
herfst Monday, November 11, 2024 x x x x x Schoolfotograaf (alle leerlingen)

Tuesday, November 12, 2024 Informatieavond ouders groep 8
x M/H2: Excursie geschiedenis Amsterdam

Wednesday, November 13, 2024
x x x 19.00 Pubquiz leerlingen en oud-leerlingen

Thursday, November 14, 2024 x x x x x Schoolfotograaf (alle leerlingen)

Friday, November 15, 2024 A5: Project Bubbelbrekers (extern - hele dag)

2 47 Leerjaar 1: Lessen Maak je niet druk in de 
herfst Monday, November 18, 2024

MR
Tuesday, November 19, 2024 x x x 17.00 deadline inschrijven herkansingen MHA

Wednesday, November 20, 2024 x A5: Project Bubbelbrekers (9.10-11.20)
Thursday, November 21, 2024

x 18.30-20.30 Studiekeuzemarkt M3/M4
Friday, November 22, 2024 x x Studiekeuzemarkt H en A

2 48 Lessen Maak je niet druk in de herfst Monday, November 25, 2024

Tuesday, November 26, 2024
x 19.30 Ouderavond brugklas leerjaar 2: determinatie

Wednesday, November 27, 2024
Thursday, November 28, 2024 x x x x x Studiedag personeel. Leerlingen vrij.

Friday, November 29, 2024

2 49 Monday, December 2, 2024 x x x Lesuur 1 t/m 3 Herkansingen M3, H4, A5
Tuesday, December 3, 2024 x x x Lesuur 1 t/m 3 Herkansingen M4, H5, A6

Wednesday, December 4, 2024 x Sinterklaasvolleybalsportdag leerjaar 2 (in 2 delen)
x x 13.15-16.15 H5/A6 Proefexamens Frans

Thursday, December 5, 2024 x Sportdag en Sinterklaasviering leerjaar 1
x M3: schaatsen (teambuilding)
x M4: Sinterklaasviering na het 5e uur

Friday, December 6, 2024
2 50 Monday, December 9, 2024

Tuesday, December 10, 2024

x x x x 19.30 Ouderavond Internationalisering
Wednesday, December 11, 2024 x x 13.15-16.15 H5/A5 Proefexamens Nederlands

Thursday, December 12, 2024 x x x x x Aangepast rooster: les t/m 5e uur

Friday, December 13, 2024 x x x x x Paarse Vrijdag
x x x 20.00 Kerstgala klas 2 t/m 6

2 51 Monday, December 16, 2024 x x x x x Aangepast rooster: les t/m 5e uur

Tuesday, December 17, 2024 x x x 15.15-21.00 M4, H5 en A6: Oudergesprekken
x 19.30 Ouderavond brugklas leerjaar 1: sociale media

Wednesday, December 18, 2024 x x x x x A6: SE-toets Essay Nederlands. 08:30-12:00
Thursday, December 19, 2024 x x x x x Foute kersttruiendag 

x x x x x Lesuur 1 en 2: Kerstontbijt en kerstviering met de mentorklas/-groep

Friday, December 20, 2024 x x x x x Les t/m 4e uur. Na 12.05 leerlingen vrij.
2 52 Monday, December 23, 2024 KERSTVAKANTIE

Tuesday, December 24, 2024 KERSTVAKANTIE
Wednesday, December 25, 2024 KERSTVAKANTIE

Thursday, December 26, 2024 KERSTVAKANTIE
Friday, December 27, 2024 KERSTVAKANTIE

2 1 Monday, December 30, 2024 KERSTVAKANTIE
Tuesday, December 31, 2024 KERSTVAKANTIE
Wednesday, January 1, 2025 KERSTVAKANTIE

Thursday, January 2, 2025 KERSTVAKANTIE
Friday, January 3, 2025 KERSTVAKANTIE

2 #REF! Monday, January 6, 2025
Tuesday, January 7, 2025

Wednesday, January 8, 2025 x x x x x Aangepast rooster: les t/m 5e uur (m.u.v. examenleerlingen, zij hebben les volgens rooster)
Open lesmiddag Stichtse Vecht

Thursday, January 9, 2025

Friday, January 10, 2025 x M4: Deadline PWS
2 3 Monday, January 13, 2025 MR

Tuesday, January 14, 2025
Wednesday, January 15, 2025 x x x x x Aangepast rooster: les t/m 5 uur

Open lesmiddag Regio
Toetsweek Thursday, January 16, 2025 x x x START SE 2 / PTO 2 H3/A3

Friday, January 17, 2025
2 4 Toetsweek Monday, January 20, 2025 x x START PTO 2 leerjaar 1 en 2

Cito luva atheneum Frans
Tuesday, January 21, 2025 Cito luva atheneum Duits

O&O lesmiddag voor nieuwe brugklasleerlingen
Wednesday, January 22, 2025 Cito luva atheneum Engels

O&O lesmiddag voor nieuwe brugklasleerlingen

Thursday, January 23, 2025 Cito luva havo Engels
O&O lesmiddag voor nieuwe brugklasleerlingen

Friday, January 24, 2025 x x x x x EINDE SE 2 / PTO 2
Cito luva mavo Duits, havo Frans
O&O lesmiddag voor nieuwe brugklasleerlingen



3 5 Monday, January 27, 2025 x x x x x Begin 3e kwartaal/halfjaarsknip

Cito luva mavo Engels, havo Duits
x Generale repetities brugklas leerjaar 1 Podium Kunst - hele dag (aula hoofdgebouw)

Tuesday, January 28, 2025 x Generale repetities brugklas leerjaar 1 Podium Kunst
x Vanaf 5e uur Voorstellingen Brugklas leerjaar 1 Podium Kunst

x x 19.30 H3/A3: Ouderavond profielkeuze, ook voor M4 overstappers naar havo
Wednesday, January 29, 2025 x Afname cito 2 brugklas leerjaar 2 - lesuur 3 t/m 5

x A3: Excursie Boerhave
x 6e en 7e uur Voorstellingen Brugklas leerjaar 1 Podium Kunst

Thursday, January 30, 2025 x Afname cito 2 brugklas leerjaar 2 - lesuur 3 t/m 5
x A3: Excursie Boerhave

x M4: Excursie ak
x x H3/A3: Theatervoorstelling 'Later begint nu' (profielkeuze)

Friday, January 31, 2025 x x x x x Aangepast rooster: les t/m 5e uur
x Afname cito 2 brugklas leerjaar 2 - lesuur 3 t/m 5

17.00 OPEN HUIS
Saturday, February 1, 2025 10.00-13.00 OPEN HUIS

3 6 Uitwisselingsweek ; Stageweek LOB M3 Monday, February 3, 2025 x 19.30 Ouderavond M3 profiel-/pakketkeuze
Tuesday, February 4, 2025

Wednesday, February 5, 2025
Thursday, February 6, 2025 x M4: Uiteten

Friday, February 7, 2025 x x x Zaalvoetbaltoernooi bovenbouw
3 7 Monday, February 10, 2025 x x x 17.00 deadline inschrijven herkansingen MHA

Tuesday, February 11, 2025
Wednesday, February 12, 2025

Thursday, February 13, 2025
x M4: 8.20-15.00 Presentaties PWS M4 (M3 bezoekt presentaties)
x 19.00-21.00 M4: Presentaties PWS ouders

Friday, February 14, 2025 x x x M3/H3/A3: Deadline voorlopige profielkeuze
3 8 Monday, February 17, 2025 MR

x x x x x 15.30-17.00 Middag van de Poëzie
Tuesday, February 18, 2025 x x 19.30 infoavond O&O voor ouders leerlingen H1 en A1 (en mogelijke overstappers MH2)

Wednesday, February 19, 2025 x x x Lesuur 1 t/m 3 Herkansingen M4, H5 en A6
x A3: Excursie kamp Vught

Thursday, February 20, 2025 x x x x x Aangepast rooster: les t/m 5e uur
x x x Lesuur 1 t/m 3 Herkansingen M3, H4, A5 

Friday, February 21, 2025
3 9 Monday, February 24, 2025 VOORJAARSVAKANTIE

Tuesday, February 25, 2025 VOORJAARSVAKANTIE
Wednesday, February 26, 2025 VOORJAARSVAKANTIE

Thursday, February 27, 2025 VOORJAARSVAKANTIE
Friday, February 28, 2025 VOORJAARSVAKANTIE

3 10 Leerjaar 1: schrijver op school Monday, March 3, 2025
Tuesday, March 4, 2025

x x H5/A6 Presentatiemiddag/avond PWS
Wednesday, March 5, 2025

Thursday, March 6, 2025 x x x x x 15.15-21.00 Mentorgesprekken (rapporten brugklas leerjaar 1 uitdelen tijdens mentorgesprek)
Friday, March 7, 2025

x 14.00-16.00 M3: Dansmiddag (verplicht onderdeel CKV)
3 11 Monday, March 10, 2025

Tuesday, March 11, 2025 x x x x x 15.15-21.00 Mentorgesprekken (rapporten brugklas leerjaar 1 uitdelen tijdens mentorgesprek)
Wednesday, March 12, 2025 x 15.00 O&O MH brugklas leerjaar 2: voorlichting voor leerlingen

x x x x x 19.30 Iftarmaaltijd
Thursday, March 13, 2025 x x Kangoeroewedstrijd onderbouw (vrijwillige deelname)

x x Presentatie Meesterproeven H5/A6 en Presentatie eindstage HavoP H5
Friday, March 14, 2025 x x x 12.00 Deadline definitieve profielkeuze M3/H3/A3

3 12 Monday, March 17, 2025
x Deadline invoeren keuze O&O en/of Carrousel door leerlingen en ouders brugklas leerjaar 1

x x H5 en A6: Examens Kunst Beeldend
Tuesday, March 18, 2025 x x H5 en A6: Examens Kunst Beeldend

Wednesday, March 19, 2025
x x 19.00 Kunstexamenavond

Thursday, March 20, 2025

Friday, March 21, 2025
3 13 Toetsweek Monday, March 24, 2025 x x x START SE 3 / PTO 3 H3/A3

Tuesday, March 25, 2025 x x Leerjaar 1 en 2: aangepast rooster t/m 5e uur
Wednesday, March 26, 2025 x x START PTO 3 leerjaar 1 en 2

Thursday, March 27, 2025

Friday, March 28, 2025
3 14 Toets week Monday, March 31, 2025

Tuesday, April 1, 2025 x x x x x EINDE SE 3 / PTO 3

Vanaf 2 april examentrainingen in de les 
M4 ; Examentrainingen H5 en A6 in 

blokken Wednesday, April 2, 2025 x M/H1 Excursie gs naar Utrecht
x Brugklas leerjaar 2: Voorstelling Jongen en YO

x A5 practicum biologie
x H5: Efteling

Thursday, April 3, 2025 x Brugklas leerjaar 2: Efteling
x x H4 en A5: Excursie Kunst Beeldend

Friday, April 4, 2025 Aangepast rooster: les t/m 5e uur



4 15
Uitwisselingsweek ; Buitenlandreis A5 ; 

Examentrainingen in de les M4 ; 
Examentrainingen H5 en A6 in blokken Monday, April 7, 2025 Begin 4e kwartaal

MR
Tuesday, April 8, 2025 H3/A3: Voorstelling Amar speelt Ali

Wednesday, April 9, 2025
Thursday, April 10, 2025

Friday, April 11, 2025

4 16 Examentrainingen in de les M4 ; 
Examentrainingen H5 en A6 in blokken Monday, April 14, 2025 x x x 17.00 deadline inschrijven herkansingen M3, H4, A5

Tuesday, April 15, 2025 x x x V.a. 8.30 exameninstructie + tekenen cijfers
Wednesday, April 16, 2025 x x x x x 19.30 Talentnight

x M3: Excursie Kamp Vught

Thursday, April 17, 2025 x A3: veldwerk aardrijkskunde

x x 19.30-22.00 Disco brugklas leerjaar 1 en 2 
Friday, April 18, 2025 x x x x x Goede Vrijdag (school open)

x x Leerlingen leerjaar 1 en 2: 1e uur vrij
x x x Lesuur 1 t/m 3 Herkansingen M3, H4, A5

x x x x x Paasvieringen

4 17 Monday, April 21, 2025 2E PAASDAG
Tuesday, April 22, 2025 MEIVAKANTIE

Wednesday, April 23, 2025 MEIVAKANTIE
Thursday, April 24, 2025 MEIVAKANTIE

Friday, April 25, 2025 MEIVAKANTIE
4 18 Monday, April 28, 2025 MEIVAKANTIE

Tuesday, April 29, 2025 MEIVAKANTIE
Wednesday, April 30, 2025 MEIVAKANTIE

Thursday, May 1, 2025 MEIVAKANTIE
Friday, May 2, 2025 MEIVAKANTIE

4 19 Monday, May 5, 2025 BEVRIJDINGSDAG Leerlingen en medewerkers zijn vrij.
Tuesday, May 6, 2025

Wednesday, May 7, 2025
Thursday, May 8, 2025 x x x x x Studiedag Team. Leerlingen lesvrij

Friday, May 9, 2025 START CE Tijdvak I
4 20 Monday, May 12, 2025

Tuesday, May 13, 2025
Wednesday, May 14, 2025

Thursday, May 15, 2025

Friday, May 16, 2025
4 21 Monday, May 19, 2025

Tuesday, May 20, 2025
Wednesday, May 21, 2025

Thursday, May 22, 2025
Friday, May 23, 2025 EINDE CE Tijdvak 1

4 22 Monday, May 26, 2025 x Afname cito 1 brugklas leerjaar 1 - lesuur 3 t/m 5
Tuesday, May 27, 2025 x Afname cito 1 brugklas leerjaar 1 - lesuur 3 t/m 5

Wednesday, May 28, 2025 x x x Klas 3 Sportdag
x Afname cito 1 brugklas leerjaar 1 - lesuur 3 t/m 5

x x x Eindexamengala
Thursday, May 29, 2025 HEMELVAARTSDAG

Friday, May 30, 2025 Vrije dag
4 23 Monday, June 2, 2025 x x x x x Aangepast rooster: les t/m 5e uur

MR
Tuesday, June 3, 2025

Wednesday, June 4, 2025
Thursday, June 5, 2025

Friday, June 6, 2025
4 24 Monday, June 9, 2025 2E PINKSTERDAG

Tuesday, June 10, 2025
Wednesday, June 11, 2025

Thursday, June 12, 2025 x x x Uitslag CE tijdvak I alle afdelingen
x x x 16.00 Uitslagfeestje CE tijdvak I

15.15 Bijeenkomst nieuwe brugklasleerlingen (nieuwe brugklasmentoren vanaf lesuur 7 uitgeroosterd)

Friday, June 13, 2025 x x x 1e en 2e uur op afspraak examendocenten in Mediatheek t.b.v. herkansers CE I
4 25 Monday, June 16, 2025

Tuesday, June 17, 2025 START CE Tijdvak II
Wednesday, June 18, 2025

Thursday, June 19, 2025
Friday, June 20, 2025

4 26 Monday, June 23, 2025
Tuesday, June 24, 2025 EINDE CE Tijdvak II

Aangepast rooster: les t/m 5e uur

Toetsweek Wednesday, June 25, 2025 x x x START SE 4 / PTO 4 H3/A3
Thursday, June 26, 2025 x x Leerjaar 1 en 2: aangepast rooster les t/m 5e uur

Friday, June 27, 2025 x x START PTO leerjaar 1 en 2
4 27 Toetsweek Monday, June 30, 2025

Tuesday, July 1, 2025 x x x Uitslag CE tijdvak II alle afdelingen
Wednesday, July 2, 2025

Thursday, July 3, 2025 x x x x x EINDE SE 4 / PTO 4

x x H4/A4 ak Veldwerk

Friday, July 4, 2025 x x x Centraal inhaalmoment M3, H4, A4 en A5
x x x x x Start projectweek/activiteiten alle afdelingen

4 28 Projectweek/activiteitenweek ; H3: 
stageweek Monday, July 7, 2025 x Let op: H3 stagedag vanaf 12:00 uur

x x x x x Inzage toetsen

MR
Tuesday, July 8, 2025

Wednesday, July 9, 2025
Thursday, July 10, 2025 x x x Voorexamenklassen: examendossier compleet

x 13.30 Diplomauitreiking mavo
x 14.45 Diplomauitreiking havo

x 19.00 Diplomauitreiking atheneum
Friday, July 11, 2025

4 29 Monday, July 14, 2025 x x x x x Geen lessen

x x x x x Inname boeken Iddink
x Inleveren stageverslag H3

Tuesday, July 15, 2025 x x x x x Geen lessen

Wednesday, July 16, 2025 x x x x x Geen lessen

Thursday, July 17, 2025 x x x x x Geen lessen

Friday, July 18, 2025 x x x x x Geen lessen
x x x x x 9.00-10.00 uitdelen rapporten

Monday, July 21, 2025 ZOMERVAKANTIE



Tuesday, July 22, 2025 ZOMERVAKANTIE Laatste werkdag SL
Wednesday, July 23, 2025 ZOMERVAKANTIE

Thursday, July 24, 2025 ZOMERVAKANTIE
Friday, July 25, 2025 ZOMERVAKANTIE

Saturday, July 26, 2025 ZOMERVAKANTIE
Sunday, July 27, 2025 ZOMERVAKANTIE
Monday, July 28, 2025 ZOMERVAKANTIE

Tuesday, July 29, 2025 ZOMERVAKANTIE
Wednesday, July 30, 2025 ZOMERVAKANTIE

Thursday, July 31, 2025 ZOMERVAKANTIE
Friday, August 1, 2025 ZOMERVAKANTIE

Saturday, August 2, 2025 ZOMERVAKANTIE
Sunday, August 3, 2025 ZOMERVAKANTIE
Monday, August 4, 2025 ZOMERVAKANTIE

Tuesday, August 5, 2025 ZOMERVAKANTIE
Wednesday, August 6, 2025 ZOMERVAKANTIE

Thursday, August 7, 2025 ZOMERVAKANTIE
Friday, August 8, 2025 ZOMERVAKANTIE

Saturday, August 9, 2025 ZOMERVAKANTIE
Sunday, August 10, 2025 ZOMERVAKANTIE
Monday, August 11, 2025 ZOMERVAKANTIE

Tuesday, August 12, 2025 ZOMERVAKANTIE
Wednesday, August 13, 2025 ZOMERVAKANTIE

Thursday, August 14, 2025 ZOMERVAKANTIE
Friday, August 15, 2025 ZOMERVAKANTIE

Saturday, August 16, 2025 ZOMERVAKANTIE
Sunday, August 17, 2025 ZOMERVAKANTIE
Monday, August 18, 2025 ZOMERVAKANTIE

Tuesday, August 19, 2025 ZOMERVAKANTIE
Wednesday, August 20, 2025 ZOMERVAKANTIE

Thursday, August 21, 2025 ZOMERVAKANTIE
Friday, August 22, 2025 ZOMERVAKANTIE

Saturday, August 23, 2025 ZOMERVAKANTIE
Sunday, August 24, 2025 ZOMERVAKANTIE
Monday, August 25, 2025 ZOMERVAKANTIE

Tuesday, August 26, 2025 ZOMERVAKANTIE
Wednesday, August 27, 2025 ZOMERVAKANTIE

Thursday, August 28, 2025 ZOMERVAKANTIE
Friday, August 29, 2025 ZOMERVAKANTIE

Saturday, August 30, 2025 ZOMERVAKANTIE
Sunday, August 31, 2025 LAATSTE DAG ZOMERVAKANTIE


